АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НИКОАЕВСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.НИКОЛАЕВКА
21 июня 2011 года                                                                       №      514
О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования

«Николаевский район» от 27 мая 2011 года № 447

«Об утверждении административного регламента по

 предоставлению муниципальной услуги «Выдача согласия

 на оставление общеобразовательного учреждения

обучающимися, достигшими возраста пятнадцати лет»

          В целях сокращения сроков предоставления муниципальных услуг, в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, постановляет:

           1.Внести изменения в пункт 2.6. приложения к постановлению Администрации муниципального образования «Николаевский район» от 27  мая  2011 года № 447, «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача согласия на оставление общеобразовательного учреждения обучающимися, достигшими возраста пятнадцати лет», заменив слова «14 рабочих дней» на слова «10 рабочих

дней».
           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Николаевский район» по социальным вопросам Н.Е.Осипову.

Глава администрации

муниципального образования

«Николаевский район»                                                       В.Н.Афиногентов